
SKYPE KONFERENCE                 Zápis VR17 

VÝKONNÉ RADY                             4.3.2014 
volební období 2011-2015       

 

JEDNÁNÍ VÝKONNÉ RADY ČSTS - SKYPE  4. 3. 2014 
Účastníci: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Luboš Novotný 

 

 

BODY JEDNÁNÍ: 

VŘ na ředitele SCM: VR zajistila otevírání obálek dne 7.2.2014 – viz protokol a dle podmínek 

výběrového řízení EB 23.2. rozeslala došlé přihlášky členům prezidia k projednání a posouzení. Tyto 

přihlášky budou dále projednány na prezidiu dne 23.3.2014 

 

OBLAST POROTCŮ 

VOP Radek Felcman se omluvil z jednání VR (dovolená), předložil však předem návrhy k projednání na 

Prezidiu (úpravy SŘ) a informoval o probíhajícím hlasování komise porotců za navržení Jiřího 

Kopečného k předání DaSK za opakovaný prohřešek - udělení křížku na MČR ve STT páru, který 

odstoupil ze soutěže. 

 

Poroty vs. tréninkové kempy 

LN: návrh - porotu nelosovat na doškolováku, co nejpozději co je to možné 

Závěr: velmi těžké specifikovat co je kemp a kdo se může účastnit, projednat tuto záležitost na 

prezidiu a pokusit se společně vydefinovat účast v kempech. 

Základní teze:  Porotce, který bude vyučovat na otevřených kempech v období 14 dní předem, 

nemůže porotovat MČR v dané kategorii.  

 

SOUTĚŽNÍ OBLAST 

Podmínky  VŘ 

VR projednala aktuální body, které se promítnou do dokumentu Podmínky VŘ na akce ČSTS 2015 a 

WDSF 2016. 

 Dle dokumentu Podmínky VŘ vyhodnotí komise jmenovaná PR ( je to bod 8.2) - v roce 2013 
schválilo komisi pro zpracování VŘ  na akce ČSTS a WDSF ve složení: Luboš Novotný, Martin 
Dvořák, Leoš Siegel  - VR navrhne toto složení ke schválení Prezidiu 

 Označení obálek: Výběrové řízení na akce 2015 – VR zaujímá stanovisko, že je třeba dodržet 

označení obálek a pokládá rozhodnutí prezidia o znovuzařazení špatně označených obálek 

v roce 2013 za chybné 

 Specifikovat věkové kategorie 

 Propagační materiály nebudou obsahovat fotografii konkrétního páru 

 Prověřit formální správnost odkazů v dokumentu Podmínky VŘ 

 

Úpravy legislativy: 

 MČR družstev: specifikovat účast: družstva – jun (I a II), under 21 (bez juniorů), dospělí. (U21 

místo mládeže navrhla Komise sportovců) 

- skladba párů dle výkonnosti nikoliv losem – ukáže to opravdovou sílu klubu 



 v návaznosti na zkušenosti z MČR 2014 (enormní nárůst účastníků): nastavit třídy včas, 

senioři – přiznává se nejvyšší dosažená třída (zde nutno počítat spíše s nárůstem počtu), do 

21 let – pouze M, jun I – ubrat C 

 Úprava legislativy: ….plocha  min 15m2, soutěže Mistr.ČR min plocha 12x15 m2, 18m2/pár a 

v jedné skupině nemůže být více než 10 párů. Pokud je semifinále u soutěží …. více než 10-ti 

členné, pak se tančí na soutěžích MČR a TL ve dvou skupinách. (pracovní verze teze) 

 Přestávky: hodina a půl hodiny po parketových zkouškách, povinné roztančení min 20 min + 

10 min 

 

FINANCE 

Slávka Němečková - žádost  o vrácení rozšířeného členského příspěvku ČSTS pro Kristýnu Škardovou 
ze zdravotních důvodů (ze dne 13.2.2014) 
VR žádost projednala. Stanovisko k vratkám členských příspěvků je uvedeno v zápise z jednání VR16 

ze dne 4.2.2014: „FŘ neumožňuje provádět vratky členských příspěvků“. Pokud žadatel se 

stanoviskem VR nesouhlasí, má možnost podat odvolání na Prezidium ČSTS. 

Prize money za soutěže WO – úkol trvá (LS) 

Žádosti o odměny pro reprezentaci: 

PR - Návrh: divize pošlou do 20.12. doplněné návrhy na proplacení části nákladů pro reprezentaci – 

ekonom určí poměr, max výše plnění neúspěšné reprezentace je 50%, max výše celkové částky je 

300000 Kč. Konkrétní plnění žádostí ( LS uzavře a předá informace) – úkol trvá (LS) 

Možnosti podpory NRT kat. dospělých  v roce 2014 – nabídka mezinárodní kemp Wuppertal (páry + 

zdarma trenéři), eventuálně dalších akcí v ČR a zahraničí – nutno projednat možnosti  finanční 

podpory na prezidiu 
 

RŮZNÉ:  

Eva Rmoutilová – Vojtěch Mazanec, Standardklub Praha  (liska@email.cz) – dopis z 18.1.2014 - 

přihlásili se na Ačka na Cool Dance 18.1.(Praha)  – systém je pustil do přihlášení, ale třída mezitím 

spadla – údajně si kontrolovali stav těsně před soutěží - k soutěži nebyli připuštěni – poukazují na 

ztráty (2 hodiny cesty) a zklamání oni + doprovod. 

 Info: Vojtěch Mazanec zisk A v 12-2010, poslední soutěž, s to pohárová v 4-2013, stav 2013 291b (0F) 

– LS: zjistí kdy byly v systému zakomponovány spadlé třídy a zajistí odpověď 

blog ČSTS – na základě dlouhodobých zkušeností o bezpředmětnosti blogu na webu ČSTS a na 

základě existence nového komunikačního kanálu – Facebook ČSTS VR rozhodla o stažení blogu 

z webu 

 

PLÁN PRÁCE CENTRÁLNÍCH AKCÍ – doplnění 

4.1.2014  Kongres 

25.1. 2014 MČR LAT Hodonín  

22.2. 2014 MČR STT Praha Lucerna 

14.-16.3. 2014   Brno Open 

22.3. 2014          MČR 10T Olomouc 

7.6.2014 OK Dance Open Olomouc 

30.-31.8. 2014   Doškolovací seminář 

mailto:liska@email.cz


12.-14.9.2014    Prague Open 

4.10. 2014          Czech Dance Open: MS LAT DOSP; MS PD Show dance  

25.-26.10.          Hradec Králové Open 

8.11.2014  MČR SD, formací Ústí nad Labem (původní termín 1.11. kolidoval v MS formací) 

Zajistit přesun TL v Olomouci výměnou  z 8.11. na 1.11. (úkol z jednání VR16  4.2.2014) 

 

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 

 


